平成２９年５月吉日

S.E.N.S の会千葉支部会会員各位

 第２２回 S.E.N.S の会千葉支部会  研修会のご案内

新緑の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。さて、第２２回 S.E.N.S の会千葉支部会の研修会を

下記の通り開催いたしますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

なお，今回の研修会は，講師のご厚意により，S.E.N.S 以外の方の参加もできます。職場の方やお知り

合いの方にもお知らせください。S.E.N.S 千葉支部会員以外の方は９時５０分受付となります。

記

１ 日時  平成２９年６月３日（土）９：００～１６：３０（受付９：00）

２ 場所  千葉市民会館   （JR 千葉より徒歩１０分 程度）

３ 日程

      ９：００～  ９：２０  受付（特別会議室後方  入口）

     ９：２０～  ９：４０  開会行事，総会

１０：００～ １６：３０   「合理的配慮の考え方と実施について

～インクル DB の事例を活用して～」

講師  国立特別支援教育総合研究所

インクルーシブ教育システム推進センター

主任研究員  横尾   俊  様

４ その他

① 会費納入について

   今年度の S.E.N.S の会千葉支部会の年会費（1,000 円）を当日支払うか，今後お知らせする口座に

振り込んでください。会員以外の方は，当日の研修費として５００円を当日お支払いください。

② 研修会は，S.E.N.S および，特別支援教育に関わりのある方（講師の了解済みです）。

③ 参加の申し込みについて

     申込先

      e-mail

     緊急連絡先

S.E.N.Sの会千葉支部会事務局  深澤  淳一 まで

jun_ichf19@yahoo.co.jp または FAX ０４３（４６２）０６１７

０９０－４７２０－８３３０ （深澤携帯）

ihcinuj_234@docomo.ne.jp  （深澤携帯）

出欠の連絡は、参加の有無に関わらず５月２６日（金）までに、以下の内容をメール、FAX でご連絡くださ

い。更新手続きに必要になります。アドレスは可能な限り word ファイルを添付できるものでお願いいたしま

す。携帯ですと案内が添付できず困っています 。

   １ 申込者氏名

      特別支援教育士登録番号

    メールアドレス

  ２ 所  属

 （                    ）

 （               ）・   非会員

 （                    ）

 （                    ）

３ 出欠席    第２２回 S.E.N.S の会千葉支部会の研修会に

                                 ・参加します      ・参加しません

	① 会費納入について
	② 研修会は，S.E.N.Sおよび，特別支援教育に関わりのある方（講師の了解済みです）。
	③ 参加の申し込みについて